
UCHWAŁA NR XXVII/186/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie:zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2021r. poz. 305 z późn.zm.) 

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się   budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -       244.149,62 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -       210.593,62 

- zgodnie z zał. Nr 2 

2. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -         135.000,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -         101.444,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Kołbiel na rok 2021  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Alicja Rybak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVII/186/2021 z 10.09.2021r. - dochody budżetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 822 526,00Transport i łączność 0,00 4 822,00 827 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 822 526,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 822,00 827 348,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 4 822,00 4 822,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 708,00 15 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 708,00 15 708,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 15 708,00 15 708,00

756 16 848 793,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 42 537,00 16 891 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 234 238,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 616,00 3 235 854,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 700,00 0,00 1 616,00 2 316,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75616 3 375 050,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 24 032,00 3 399 082,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 297 000,00 0,00 24 032,00 321 032,00

75619 0,00Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 16 889,00 16 889,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 16 889,00 16 889,00

758 10 098 489,00Różne rozliczenia -5 254,12 10 000,00 10 103 234,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 872 142,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 8 882 142,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 872 142,00 0,00 10 000,00 8 882 142,00

75814 137 500,00Różne rozliczenia finansowe -5 254,12 0,00 132 245,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 135 000,00 -5 254,12 0,00 129 745,88

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

45 995 542,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-5 254,12 83 067,00 46 073 355,55

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 6 336,74 6 336,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 336,74 6 336,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 6 336,74 6 336,74

738 286,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 31 336,74 769 622,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 733 828,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-5 254,12 46 842 978,29114 403,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVII/186/2021 z 10.09.2021r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 341 227,78 1 214 227,78 1 205 727,78 334 595,51 871 132,27 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 062,62 42 062,62 42 062,62 0,00 42 062,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 290,40 1 256 290,40 1 247 790,40 334 595,51 913 194,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 211 600,00 1 084 600,00 1 076 100,00 332 293,00 743 807,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 062,62 42 062,62 42 062,62 0,00 42 062,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253 662,62 1 126 662,62 1 118 162,62 332 293,00 785 869,62 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,62 1 082,62 1 082,62 0,00 1 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 882,62 43 882,62 43 882,62 0,00 43 882,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 163 884,00 163 884,00 163 884,00 0,00 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 980,00 20 980,00 20 980,00 0,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 864,00 184 864,00 184 864,00 0,00 184 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 528 301,00 1 618 001,00 1 598 001,00 0,00 1 598 001,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 300,00 1 910 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 145,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 323,00 14 323,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547 446,00 1 622 823,00 1 602 823,00 0,00 1 602 823,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 623,00 1 924 623,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 922 526,00 922 526,00 922 526,00 0,00 922 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927 348,00 927 348,00 927 348,00 0,00 927 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 922 526,00 922 526,00 922 526,00 0,00 922 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927 348,00 927 348,00 927 348,00 0,00 927 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 565 775,00 675 475,00 675 475,00 0,00 675 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 300,00 1 890 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 323,00 14 323,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580 098,00 675 475,00 675 475,00 0,00 675 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 623,00 1 904 623,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 890 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 300,00 1 890 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 323,00 14 323,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 904 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 623,00 1 904 623,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 623 841,00 4 198 841,00 3 964 455,00 3 074 456,00 889 999,00 1 500,00 232 886,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 622 221,00 4 197 221,00 3 964 455,00 3 074 456,00 889 999,00 1 500,00 231 266,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 397 300,00 397 300,00 372 300,00 325 000,00 47 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 680,00 395 680,00 372 300,00 325 000,00 47 300,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 380,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 986 540,89 16 574 240,89 15 992 240,89 12 274 223,00 3 718 017,89 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 100,00 -44 100,00 -44 100,00 0,00 -44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 720,00 55 720,00 55 720,00 1 620,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 998 160,89 16 585 860,89 16 003 860,89 12 275 843,00 3 728 017,89 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 673 098,00 10 260 798,00 9 805 798,00 8 432 598,00 1 373 200,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 663 998,00 10 251 698,00 9 796 698,00 8 432 598,00 1 364 100,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 900,00 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 052 999,00 2 052 999,00 1 992 999,00 1 583 499,00 409 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077 999,00 2 077 999,00 2 017 999,00 1 583 499,00 434 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 499 900,00 499 900,00 496 900,00 91 400,00 405 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 900,00 479 900,00 476 900,00 91 400,00 385 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 420,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 183 300,00 1 183 300,00 1 177 300,00 434 800,00 742 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 400,00 1 200 400,00 1 194 400,00 434 800,00 759 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 408 512,35 236 012,35 232 412,35 78 300,00 154 112,35 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 512,35 246 012,35 242 412,35 78 300,00 164 112,35 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 170 296,00 3 057 162,00 3 057 162,00 198 826,00 2 858 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 134,00 113 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 016,00 -5 016,00 -5 016,00 0,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 958,00 8 516,00 8 516,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 442,00 24 442,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 198 238,00 3 060 662,00 3 060 662,00 198 826,00 2 861 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 576,00 137 576,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 257 297,00 200 163,00 200 163,00 0,00 200 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 134,00 57 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 016,00 -5 016,00 -5 016,00 0,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 458,00 5 016,00 5 016,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 442,00 24 442,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 739,00 200 163,00 200 163,00 0,00 200 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 576,00 81 576,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 61 105,00 61 105,00 61 105,00 0,00 61 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 121,00 66 121,00 66 121,00 0,00 66 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 139 058,00 139 058,00 139 058,00 0,00 139 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 016,00 -5 016,00 -5 016,00 0,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 042,00 134 042,00 134 042,00 0,00 134 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 57 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 134,00 57 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 442,00 24 442,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 576,00 81 576,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 773 141,02 44 110 036,02 30 243 126,02 18 056 278,51 12 186 847,51 721 101,00 13 113 809,00 0,00 0,00 32 000,00 3 663 105,00 3 663 105,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 736,00 -50 736,00 -49 116,00 0,00 -49 116,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 885,62 121 120,62 121 120,62 1 620,00 119 500,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 765,00 38 765,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 882 290,64 44 180 420,64 30 315 130,64 18 057 898,51 12 257 232,13 721 101,00 13 112 189,00 0,00 0,00 32 000,00 3 701 870,00 3 701 870,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVII/186/2021 z 10.09.2021
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00127 000,00 127 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 127 000,00127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00

MODERNIZACJA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI 115 000,00 0,00 115 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ SIECI 
KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 12 000,00 0,00 12 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00352 250,00 352 250,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 352 250,00352 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 250,00 0,00 352 250,00

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W BOCIANIE 232 250,00 0,00 232 250,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ROZBUDOWĘ 
SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH RUDZIENKO, KĄTY I

 

BOCIAN
30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY STACJI UZDATNIANIA 
WODY W BOCIANIE 90 000,00 0,00 90 000,00

600 Transport i łączność 14 323,001 910 300,00 1 924 623,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,0020 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W KOŁBIELI 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 323,00 1 904 623,001 890 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 300,00 14 323,00 1 904 623,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
DROGI PODGÓRZNO - GŁUPIANKA 30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
ULIC KOLEJOWEJ I ŚWIERKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI KARPISKA 28 000,00 0,00 28 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW - 
przedsięwzięcie 600 000,00 0,00 600 000,00

PRZEBUDOWA ULICY GOŚCINIEC W MIEJSCOWOŚCI GADKA - 
przedsięwzięcie 530 000,00 14 323,00 544 323,00

PRZEBUDOWA ULICY PIASKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO - 
przedsięwzięcie 352 300,00 0,00 352 300,00

PRZEBUDOWA ULICY WSPÓLNEJ CZŁEKÓWKA - KARPISKA - 
przedsięwzięcie 350 000,00 0,00 350 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE SCALENIA TERENÓW W KOŁBIELI - przedsięwzięcie 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,0011 931,00 11 931,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 11 931,0011 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00 0,00 11 931,00
OPRACOWANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI

 

CZŁEKÓWKA
11 931,00 0,00 11 931,00

750 Administracja publiczna 0,00425 000,00 425 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 425 000,00425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 425 000,00 0,00 425 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0031 160,00 31 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 160,0031 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 160,00 0,00 31 160,00

TERMOMODERNIZACJA STRAŻNICY OSP GADKA 31 160,00 0,00 31 160,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP KĄTY 
DOTACJA 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00412 300,00 412 300,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 412 300,00412 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 300,00 0,00 412 300,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 185 000,00 0,00 185 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W

 

CZŁEKÓWCE
17 500,00 0,00 17 500,00

REMONT DACHU  BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KĄTACH 113 300,00 0,00 113 300,00
REMONT DACHU BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
CZŁEKÓWCE 96 500,00 0,00 96 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00172 500,00 172 500,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 172 500,00172 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 500,00 0,00 172 500,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 
OŚRODKA ZDROWIA 22 500,00 0,00 22 500,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 442,00113 134,00 137 576,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 56 000,0056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00
DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL - 
przedsięwzięcie 56 000,00 0,00 56 000,00

90095 Pozostała działalność 24 442,00 81 576,0057 134,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 134,00 24 442,00 81 576,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI ANTONINEK 25 000,00 8 039,00 33 039,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI LUBICE II 25 000,00 16 403,00 41 403,00
WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY PLACÓW ZABAW W 
MIEJSCOWOŚCIACH: ANTONINEK I LUBICE II 7 134,00 0,00 7 134,00

926 Kultura fizyczna 0,0057 530,00 57 530,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00
BUDOWA INFRASTRUKTURY NA TERENACH SPORTOWO-
REKREACYJNYCH W KOŁBIELI 44 000,00 0,00 44 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 13 530,0013 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 0,00 13 530,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DOTYCZĄCEJ 
BUDOWY TORU REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK 13 530,00 0,00 13 530,00

3 663 105,00 3 701 870,0038 765,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVII/186/2021 z 10.09.2021r.  

 

Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

900           
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

138 760,00 137 760,00 -5 016,00 5 016,00 137 760,00 

  90095         Pozostała działalność 110 733,00 110 463,00 -5 016,00 5 016,00 110 463,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 52 675,00 51 405,00 0,00 5 016,00 56 421,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 52 675,00 51 405,00 0,00 5 016,00 56 421,00 

        UG   KOŁBIEL 52 675,00 51 405,00 0,00 5 016,00 56 421,00 

          1011 
SOŁ.ANTON.-ZAKUP MEBLI 
OGRODOWYCH I TABLICY 
INFORMACYJNEJ 

0,00 0,00 0,00 5 016,00 5 016,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 58 058,00 59 058,00 -5 016,00 0,00 54 042,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 58 058,00 59 058,00 -5 016,00 0,00 54 042,00 

        UG   KOŁBIEL 58 058,00 59 058,00 -5 016,00 0,00 54 042,00 

          1001 
SOŁ.ANTONINEK-
WYKON.ŁAWEK,STOŁÓW,TABLICY 
INFORMAC.ZABUD.ALTANKI 

7 417,00 7 417,00 -5 016,00 0,00 2 401,00 

            Razem 640 241,00 640 241,00 -5 016,00 5 016,00 640 241,00 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 1



 

1 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/186/2021  

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia  10 września 2021r. 

 

 

 

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych                                     -   244.149,62 

 

 

W dziale transport i łączność zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę 4.822,00zł      

z tytułu dotacji  celowej  na dofinansowanie kosztów lokalnego transportu zbiorowego           

w związku z zawartym porozumieniem z Gminą Siennica i Celestynów. 

 

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększyć plan dochodów 

budżetowych  o kwotę 15.708,00zł z tytułu dotacji z Urzędu Marszałkowskiego na 

dofinansowanie  zakupu odzieży ochrony indywidualnej strażaka dla OSP Kołbiel  i sprzętu 

specjalistycznego  dla ratownictwa dla OSP Kąty oraz 25.000,00zł z tytułu dotacji  celowej na 

dofinansowanie  wykonania termomodernizacji strażnicy OSP Gadka. 

 

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  zwiększyć plan dochodów budżetowych  o kwotę 

1.616,00zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków, o kwotę 24.032,00zł z tytułu 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz o kwotę 16.889,00zł z tytułu wpływów z opłaty 

od napojów alkoholowych z Urzędu Skarbowego. 

 

W dziale różne rozliczenia zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00zł         

z tytułu zwiększenia części oświatowej  subwencji ogólnej  na rok 2021 w związku                 

z doposażeniem szkół w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku 

adaptacji oraz o kwotę 136.082,62zł z tytułu dotacji  celowej przeznaczonej  na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020r. 

 

W dziale ochrona zdrowia zwiększyć plan dochodów budżetowych  o kwotę 10.000,00zł         

z tytułu dofinansowania  przez Wojewodę Mazowieckiego organizacji działań promujących 

szczepienia przeciw COVID-19. 

 

 

2. Zmniejsza  się dochody budżetowe o kwotę złotych                                     -   135.000,- 

 

W dziale różne rozliczenia zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 135.000,00zł      

z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części wydatków wykonanych  w ramach 

funduszu sołeckiego w 2020r. ( sprostowanie). 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 1



 

2 

 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych                             -            101.444,- 

 

 

W  dziale bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa zmniejszyć  plan wydatków 

budżetowych  o kwotę  15.708,00zł z  pozostałości  środków zabezpieczonych  na zakup 

odzieży  i sprzętu specjalistycznego  dla jednostek  OSP w Kołbieli i Kątach  oraz o kwotę 

25.000,00zł z tytułu pozostałości środków zaplanowanych  na wykonanie termomodernizacji 

strażnicy OSP Gadka (środki własne). 

 

W dziale administracja publiczna  zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 

1.620,00zł z tytułu pozostałości środków  na wydatki osobowe  niezaliczane do wynagrodzeń. 

 

W  dziale oświata i wychowanie  zmniejszyć plan wydatków  budżetowych o kwotę  

44.100,00zl z tytułu pozostałości  środków zaplanowanych  na zakup materiałów, usługi 

remontowe  i usługi pozostałe  w placówkach oświatowych  celem zabezpieczenia wydatków 

bieżących. 

 

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska  zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 5.016,00zł z pozostałości środków  na usługi pozostałe  dotyczące 

funkcjonowania placu zabaw w sołectwie Antoninek oraz o kwotę 10.000,00zł z tytułu 

pozostałości środków na usuwanie azbestu z terenu Gminy Kołbiel. 

 

 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych                              -      210.593,62 

 

Środki z tytułu  zwiększenia dochodów budżetowych i zmniejszenia wydatków budżetowych 

przeznaczyć  na realizację zadań  bieżących  i majątkowych : 

 

-  42.062,62zł na zabezpieczenie wydatków  niezbędnych do funkcjonowania  oczyszczalni    

                       ścieków  ( zakup materiałów, usług remontowe i usługi pozostałe), 

-  4.822,00zł na zabezpieczenie wydatków  dotyczących lokalnego transportu zbiorowego, 

-  14.323,00zł  na zabezpieczenie wydatków na wykonanie przebudowy ulicy Gościniec w    

                        miejscowości Gadka, 

-  40.708,00zł na dofinansowanie zakupu odzieży i sprzętu specjalistycznego do ratownictwa  

                      dla jednostki OSP w Kołbieli i Kątach – kwota 15.708,00zł oraz na wykonanie   

                      termomodernizacji strażnicy OSP Gadka- kwota 25.000,00zł ( środki z tytułu  

                      dotacji z Urzędu Marszałkowskiego). 

-  55.720,00zł na zabezpieczenie wydatków bieżących w dziale oświata i wychowanie, w tym  

                       10.000,00zł, na dofinansowanie doposażenia szkół w zakresie nowych  

                       pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji, 

-  10.000,00zł na dofinansowanie działań promujących szczepienie przeciw COVID-19 

-  5.016,00zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących zakupu materiałów niezbędnych do  

                     funkcjonowania placu zabaw w sołectwie Antoninek, 

-  24.442,00zł  na wydatki dotyczące wykonania placów zabaw w miejscowościach :  

                        Antoninek – kwota 8.039,00zł, Lubice II – kwota 16.403,00zł. 

- 13.500,00zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących usuwania odpadów z folii rolniczych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 2



 

3 

 

 

 

 

Plan dochodów budżetowych po zmianach -   46.842.978,29 

Plan wydatków budżetowych po zmianach -   47.882.290,64 

 

 

 

 

Sporządził  : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB56C70-E8C0-4F4C-AA89-78047405CC6D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody budżetowe.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbiel na 2021 r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego.
	Uzasadnienie

